
SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA 
SD/00611/2019 
Na zhotovení projektové dokumentace 

1 / 3 

 

 

 
Město Tábor 

Žižkovo náměstí 2 
390 15 Tábor 
IČ 002 53 014 

 
ing. Jaroslav Stanovič 

Sokolovská 432/2 
391 02 Sezimovo Ústí 

IČ 036 16 886 

 
 

 

I. Smluvní strany 
 
 

Objednatel, také investor 
 

 
Zhotovitel, také hlavní projektant 

 

 

II. Předmět smlouvy 
 
Název akce: 

 

Točna vozidel městské autobusové dopravy ve Smyslově 
 
Místo akce: 

 

k.ú. Měšice u Tábora 

Stupně dokumentace: 

1) Projektová dokumentace - Studie 
 
 

III. Projektová dokumentace - Studie a související činnost 
 
Specifikace 
Projekt bude řešit novostavbu autobusové točny včetně nástupní hrany a nástupiště na p.č. 1462/1 
k.ú. Měšice u Tábora. Dále z důvodů nedostatečné šířky silnice III/0334 bude řešeno vybudování 
výhyben na trase Záluží - Smyslov. Součástí projektu bude odhad nákladů na stavbu a předpoklá- 
daný zábor pozemků. 

 
 
Cílem projektu je zajištění dopravní obslužnosti obce Smyslov. 



SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA 
SD/00611/2019 
Na zhotovení projektové dokumentace 

2 / 3 

 

 

 
 

 
Obsah 
1) Zaměření polohopisu a výškopisu 
2) Projektová dokumentace - Studie 

Dokumentace bude dodána ve 4 vyhotoveních. 

Cena 
1) Zaměření polohopisu a výškopisu 25 000 Kč bez DPH  

 DPH 21%   5 250 Kč 
 celkem 30 250 Kč s DPH 
100% částky je splatné po odevzdání projektové dokumentace. 

 
2) Projektová dokumentace - Studie 33 200 Kč bez DPH 

 DPH 21%   6 972 Kč 
 celkem 40 172 Kč s DPH 
  
100% částky je splatné po odevzdání projektové dokumentace. 

 

Termín 
Koncept projektu bude vyhotoven do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
Finální verze bude předána do 30 dnů od odsouhlasení konceptu. 

 
 

IV. Ostatní ujednání 
 
1) Závazky zhotovitele 
Vyhotovit projekt včas, v rozsahu dle platné legislativy a při dodržení platné legislativy v oboru 
pozemních komunikací. 
Při  nedodržení   termínu   vyhotovení   dokumentace   bude   uplatněna   sankce   0,05%   denně 
z dohodnuté částky. 
Projektant bude řešení konzultovat se zástupci objednatele, vlastníky dotčených komunikací a 
Policií ČR – DI a Comett Plus. 
Součástí projektové dokumentace – Studie bude záborový elaborát pro jednání s vlastníky 
dotčených pozemků.   
Zhotovitel prohlašuje, že zajistí provedení vybraných činností ve výstavbě osobami oprávněnými 
dle zákona 360/1992 Sb. 
Faktury budou obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury obsahující veškeré náležitosti podá zhotovitel na 
podatelnu Města Tábor, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01 Tábor vždy do osmého dne následujícího 
měsíce po ukončení plnění. 

 
2) Závazky objednatele 
Poskytnout zhotoviteli všechny dostupné informace a data. 
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.  
Při nedodržení termínu splatnosti faktur bude uplatněna sankce 0,05% denně z fakturované  
částky. 
Zaplacení správních poplatků je věcí objednatele. 

 
3) Odstoupení od smlouvy 
Odstoupit od smlouvy mohou obě strany, avšak zavazují se vypořádat vzájemné pohledávky do 14 



SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA 
SD/00611/2019 
Na zhotovení projektové dokumentace 

3 / 3 

 

 

dnů, nebude-li dohodnuto jinak. 
 
4) Ujednání o ochraně osobních údajů 
Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů 
naleznete na oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) 
nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 
2938). 
Zhotovitel předem výslovně souhlasí s využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro účely vnitřní 
potřeby a dále pro informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto účelem je zadavateli 
konstatován i souhlas zhotovitele s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v plném 
znění, jakož i všech úkonů a okolností se smlouvou souvisejících. (ustanovení s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb. V platném znění, 101/2000 Sb. v platném znění) 

 
5) Odpovědnost za vady, záruka 
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a že bude mít 
vlastnosti ujednané v této smlouvě. 
Zhotovitel odpovídá za vady, které projekt má, v čase garantovaném jeho objednateli. Za vady 
vzniklé po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho 
povinnosti. 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele 
a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni 
upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. 
Záruční doba je 4 roky a začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednateli. 
Pro případ vady projektu spořádají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost 
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. 
Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění 
oprávněné reklamace, učiněné písemnou formou. 
Zhotovitel je zodpovědný za škodu vzniklou vadou projektové dokumentace. 

 
6) Celková cena 
Cena činí   58 200 Kč bez DPH. 
DPH 21 %  12 222 Kč 
Cena celkem  70 422 Kč s DPH  

 
 
 
 
 
2.7.2019                                                                                     28.6.2019 

 
……………………………………… ……..……………………………. 

Město Tábor  xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx 
 

Za objednatele Za zhotovitele 


